1- ИКОРТОСТАМ РЕСПУБЛИКАЬЫ

fe" ЗБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

К А Р А Р

f >4? / б ^ Щ ^ ^

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

№ ?
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЛЛ итщ.

щ
If'*1

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Зелебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения
ппавоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная
>:льница,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, заслуги в области здравоохранения и в связи с
профессиональным праздником - Днем медицинского работника поощрить
Благодарственным письмом Администрации муниципального района Белебеевский
тан он Республики Башкортостан:
1 аодуллина
Марата
С\ нагатулловича

Галиуллину
4йгуль Рустемовну

Галимову
Инну Раисовну

Куликову
Елену
Владимировну

- врача - оториноларинголога оториноларинго-
логического кабинета отделения первичной
специализированной медико-санитарной помощи при
поликлинике №1 государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан Белебеевская центральная районная
больница;
- медицинскую сестру - анестезиста отделения
анестезиологии - реанимации с палатами реанимации и
интенсивной терапии государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан Белебеевская центральная районная
больница;
- врача-терапевта участкового кабинета врача
терапевтических участков терапевтического отделения
при поликлинике №1 государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан Белебеевская центральная районная
больница;
- старшего фельдшера организационно-методического
отдела государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница;

БИЦ, 2020 г., з. 5, т. 500

Мусалимова
Радмира
Салаватовича

Федорову
; Ксению
* Вячеславовну

- врача - анестезиолога - реаниматолога отделения
анестезиологии и реанимации Приютовский районной
больницы государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница;
- медицинскую сестру палатную терапевтического
отделения государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница;

Биктагирову
Ирину Леонидовну

2. За многолетний добросовестный груд и в связи с профессиональным
праздником - Днем медицинского работника поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

- уборщика служебных помещений общебольничной
немедицинской службы государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан Белебеевская центральная районная
больница;

- уборщика служебных помещений общебольничной
немедицинской службы государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан Белебеевская центральная районная
больница.

Святову
Татьяну
Александровну

3. За добросовестный груд и в связи с профессиональным праздником -
Днем медицинского работника поощрить Благодарственным письмом
-лминистрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

- водителя автомобиля автотранспортного хозяйства
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница;

Безрукова
Станислава
Витальевича

Буркову
Ольгу Сергеевну

- юрисконсульта общебольничной немедицинской
службы государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница;